



Bilgi için

Aklında Durana Kadar,  
Yaz Kitap Olsun.

**Yazarlık Atölyesi**

T.C.  
TRABZON VALİLİĞİ  
İL MİLLİ EĞİTİM  
MÜDÜRLÜĞÜ



# suya yazarlar

2023-2024 Eğitim Öğretim yılında öğrencilerimize  
yönelik hazırladığımız yazarlık atölyelerine,

**Geleceğin Yazarlarını Bekliyoruz.**

f X Instagram YouTube /trabzonmem



Başvuru Adresi

# SUYA YAZANLAR

## YAZARLIK ATÖLYESİ

Yazarlık Atölyesi; öğrencilere yazarlık ile ilgili bilgilerin öğretildiği, yazma pratiklerinin yapıldığı, öykü, roman, anı, deneme, oyun, senaryo ve çocuk kitabı gibi eserleri yazabilmeleri için gerekli çalışmaların yapıldığı, programa katılmak isteyen gönüllü öğretmenlerimiz ve öğrencilerimizle yürütülen bir programdır. “Aklında Durana Kadar Yaz Kitap Olsun” slogan ile yazmayı özendirmek ve yazarlara dikkat çekmek için “**Suya Yazanlar**” olarak adlandırılmıştır.

### **Amaç:**

Öğrencilerimizin kendisini tanıması, milli ve manevi değerlerini kendi dünyalarında yaşaması, yaşatması ve gelecek nesillere taşıması amaçlanmaktadır. Ortaya koyacakları eserler ile topluma mal olabilecek millî ve evrensel bir sorumluluk ruhu taşıyan, erdemli, araştıran ve sorgulayan, kendisine ve ülkesine daha iyi bir gelecek hazırlamayı ilke edinmiş çalışkan, çok yönlü, yüksek donanımlı nesillerin yetişmesine katkıda bulunmaktadır.

### **Hedef:**

Düşünce, kültür, sanat ve edebiyat eserleri başta olmak üzere hayatımızda büyük etkileri ve katkıları olan yazarlarımızın eserlerinin okunması, incelenmesi, değerlendirilmesi ve yorumlanması temeline dayalı bir yazarlık faaliyeti etkinlikleri yürütmeyi hedefler. Öğrencilerimizin okuma sürecinde ortaya çıkan birikimlerin ile düşünce dünyasının zenginleşmesi, yazı ile kendini ifade etmesi ve topluma ulaşması, eserlerin yazılı eserler dünyasında yer alması hedeflenmektedir.

### **İçerik:**

Düzenlenecek programlarla; okuma, yorumlama etkinlikleri ile düşünce dünyalarında gelişim, paylaşım etkinlikleri ile çevrelerinde değişim ve dönüşüm, gezi, okuma yazma uygulamaları, yazar/akademisyen/öğrenci/öğretmen rol ve model buluşmaları, film/tiyatro/belgesel gösterimi gibi kültürel etkinliklerle öğrencilerin gelişimine katkı sağlanmaya çalışan bir programdır.

Yazarlık atölyesi etkinliklerinde, kitap okuma, okunan eseri inceleme, bir konu üzerine söyleşi yapılması, bir konu hakkında yazılı ve/veya görsel bir eser ortaya koyulması, eserlerin sergilenmesi, ürünlerin tanıtımı ve yaygınlaştırılması gibi aşamalar içermektedir.

### **Yöntem:**

Proje yönetimi: İl, İlçe, okul koordinatörleri ve danışman öğretmenler aracılığı ile projenin yürütülmesi sağlanacaktır.

### **İl Koordinatörü**

Projenin yürütülmesinde birinci derecede sorumlu koordinatör olması esastır. Proje yürütme ve izleme sisteminin kurulması il koordinatörü tarafından sağlanır.

### **Yazarlık Atölyesi Lideri:**

Öğrencilere yazarlık eğitimini verecek, bu alanda yıllık çalışma planını uygulayacak ve yılsonunda öğrenci eserlerini derleyerek il yazarlık atölyesi kataloğunu oluşturacak İl koordinatörüne teslim eder.

### **İlçe Koordinatörü**

İlde yürütülen proje ile ilgili çalışmalarını ilçelerde koordine ve takip ederek geliştirme görevini üstlenen, okullardaki danışman öğretmenlere rehberlik yapan, il koordinatörü ile doğrudan irtibat halinde bulunan görevlidir. Çalışmalarını İl Milli Eğitim Müdürlüğü sorumlusuna bağlı olarak sürdürür. Okul koordinatörü/Danışman öğretmenlerin temsilcisi konumundadır.

### **Okul Koordinatörü**

İlde yürütülen proje faaliyetlerini okulda koordine ve takip ederek geliştirme görevini üstlenen, okullarda temsilci/danışman öğretmenlere rehberlik eden görevlidir. Çalışmalarını İl/İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Sorumlusuna bağlı olarak sürdürür. Temsilci/Danışman öğretmenlerin temsilcisi konumundadır.

### **Rehber/ Danışman öğretmen:**

Yazarlık etkinliğine katılan öğrencilere rehberlik, danışmanlık yapan gönüllü öğretmenleri ifade etmektedir. Okullarda birden fazla sayıda danışman öğretmen olabilir.

### **Öğrenci**

Yazarlık etkinliğine ve faaliyetlerine, velilerinin bilgisi dâhilinde gönüllü şekilde katılan tüm öğrencileri ifade eder.

### **UYGULAMA BASAMAKLARI**

- Proje duyurusunun yapılması
- Katılımcı öğretmenlerin ve koordinatörlerin belirlenmesi
- İl koordinatörünün ilçe ve okul koordinatörlerini bilgilendirmeleri
- Yazarlık atölyesine rehberlik edecek öğretmenlerin belirlenmesi
- Öğrenci gruplarının oluşturulması
- Eserlerin oluşturulması
- Eserlerin değerlendirilmesi
- İl kataloğunun yayınlanması